
Primorska 46, NaseljeIka, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-01/22-01/17 

URBROJ:  2156-18-22-01-01 

Opatija,  28. prosinca  2022.  

 

Na temelju čl. 14. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu – pročišćeni tekst  (KLASA: 003-05/15-01/08, URBROJ: 2156/24-21-01-06) od 15. ožujka 2021. godine, sukladno 

čl.  28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i  čl. 3. stavka 1.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 

101/17), dekanica Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu prof. dr. sc. Sandra Janković, donijela je  

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 

I.  

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave  

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (HRK) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(EUR) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/naru

džbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora/okv. 
sporazuma 

1/2023 Usluge mobilnog interneta 64212000-5 58.015,65 7.700,00 Jednostavna nabava ne ne narudžbenica 1/2023  

2/2023 Usluge osiguranje dugotrajne imovine i 
imovinskih interesa te djelatnika 66510000-8 155.964,15 20.700,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 

1-12/ 
2023 

1 godina 

3/2023 

Usluga održavanja integralnog 
informacijskog sustava za vođenje 
računovodstva i obračuna plaća 
FAROS -2021. g. 

72267100-0 44.453,55 5.900,00 Jednostavna nabava ne ne narudžbenica 1/2023 1 godina 

4/2023 Razni namještaj i oprema 39150000-8 37.672,50 5.000,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

5/2023 
Arhitektonske i srodne usluge 
(arhitektonske, tehničke i srodne usluge 
usluge) – projektna dokumentacija 

71250000-5 29.987,31 3.980,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

6/2023 Nastavna oprema (ploče,  natpisi i 
ostala pomagala za izvođenje nastave) 39162100-6 29.987,31 3.980,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 



 
 

2 
 

7/2023 Računala (stolna) 30213300-8 22.603,50 3.000,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

8/2023 Prenosiva računala 30213100-6 421.932,00 56.000,00 Otvoreni postupak ne da ugovor 1-6/2023 

1 godinu, od 
izvršenja, 

uključujući 
jamstvo 

9/2023 Tablet računala 30213200-7 50.104,43 6.650,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

10/2023 Projektori (platna, nosači) 38652120-7 70.070,85 9.300,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

11/2023 Mrežna oprema 32420000-3 49.727,70 6.600,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

12/2023 Pisači 30232100-5 49.953,74 6.630,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

13/2023 Toneri, nabava i isporuka 30125110-5 180.074,55 23.900,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 
1-3/ 
2023 

1 godina 

14/2023 Grafičke i tiskarske usluge 79820000-8 49.727,70 6.600,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

15/2023 Objave u tiskanim medijima 79800000-2 89.660,55 11.900,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

16/2023 Ostale nespomenute usluge - usluge 
vezane za poslovanje 79990000-0 179.999,21 23.890,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

17/2023 Papir za ispis i kopiranje 30197630-1 90.037,28 11.950,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

18/2023 Uredski materijal - nabava i isporuke, 
osim tonera i papira za ispis 30100000-0 70.070,85 9.300,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

19/2023 Preventivni zdravstveni pregled 
zaposlenika 85141000-9 120.024,59 15.930,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 

1-2/ 
2023 

1 godina 

20/2023 
Usluge putničkih agencija - stručna 
putovanja, terenska nastava, nagradno 
putovanje studenata 

63510000-7 119.798,55 15.900,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

21/2023 Usluge hotela, restorana i trgovina 55000000-0 169.526,25 22.500,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

22/2023 Izvanredni putnički prijevoz 60140000-1 29.384,55 3.900,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

23/2023 Usluge dostavljanja i priprema hrane 
(catering) 55523000-2 79.865,70 10.600,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

24/2023 Sredstva za čišćenje, pranje i 
dezinficiranje prostora i površina 39800000-0 60.276,00 8.000,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

25/2023 Papir za sanitarne potrebe 33770000-8 50.481,15 6.700,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

26/2023 Usluge čišćenja 90910000-9 39.932,85 5.300,000 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

27/2023 Razni prehrambeni proizvodi i pića 15000000-8 130.346,85 17.300,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 



 
 

3 
 

28/2023 
Građevinski radovi – ostali posebno 
nespomenuti (Razni specijalizirani 
građevinski radovi) 

45262600-7 380.492,25 50.500,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 
1-12/ 
2023 

 

29/2023 Usluge promidžbe, promidžbeni 
materijal 22400000-4 179.321,10 23.800,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

30/2023 Novine, revije, periodične publikacije, 
časopisi (pretplate) 22200000-2 130.346,85 17.300,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

31/2023 Knjige, udžbenici (knjižnica Fakulteta) 22100000-1 100.208,85 13.300,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

32/2023 

Stručno usavršavanje suradnika i 
zaposlenika u znanstveno-nastavnom 

zvanju na znanstveno nastavnom 
radnom mjestu (kotizacije, ispiti, 
edukacije) 

80521000-2 100.208,85 13.300,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

33/2023 Seminari i edukacije nenastavnog 
osoblja 80522000-9 27.124,20 3.600,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

34/2023 Poklon u naravi 18530000-3 61.782,90 8.200,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

35/2023 
Nabava licenci za pristup, održavanje i 
nadogradnju raznih sustava i baza 
podataka 

48000000-8 149.936,55 19.900,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

36/2023 Usluge prevođenja 79530000-8 39.932,85 5.300,00 Jednostavna nabava ne da 
Narudžbenica
/ ugovor 

1-12/ 
2023 

1 godina 

37/2023 Elektroničke komunikacijske usluge u 
nepokretnoj mreži 64200000-8 29.987,31 3.980,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 

1-12/ 
2023 

 

38/2023 
Elektroničke komunikacijske usluge u 
pokretnoj mreži i oprema za korištenje 
tih usluga 

64212000-5 50.481,15 6.700,00 Jednostavna nabava ne da narudžbenica 
1-12/ 
2023 

 

39/2023 
Strojarski instalacijski radovi –isporuka i 
ugradnja ventilokonvektorskog sustava 
grijanja i hlađenja  

45351000-2 149.936,55 19.900,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 
1-12/ 
2023 

 

40/2023 Elektroinstalacijski radovi (uključujući 
isporuku materijala) 45310000-3 169.526,25 22.500,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 

1-12/ 
2023 

 

41/2023 Podne obloge od keramike / pločice 
(nabava i isporuka) 44111300-4 169.526,25 13.300,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 

1-12/ 
2023 

 

42/2023 Parket i lajsne za parket 44112240-2 100.208,85 5.900,00 Jednostavna nabava ne da ugovor 
1-12/ 
2023 

 

Nije 
primjenjivo Poštanske usluge 64111000-7 44.453,55 6.901,59 Otvoreni postupak  da 

okvirni 
sporazum 

IV. 
kvartal  

2 godine 

Nije 
primjenjivo 

Usluga obveznog osiguranja od 
automobilske odgovornosti i kasko 
osiguranje vozila 

66514110-0 52.000,00 199,08 Otvoreni postupak  da 
Okvirni 
sporazum 

II. kvartal 2 godine 

Nije 
primjenjivo 

Gorivo 09100000-0  81.500,00   10.816,91  Otvoreni postupak  da 
Okvirni 
sporazum 

I. kvartal  12 mjeseci 

 

 

 



 
 

4 
 

II. 

Nalaže se stručnim službama Fakulteta da Plan nabave Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu za 2023. godinu objave na internetskim stranicama Fakulteta, 

sukladno članku 28. Stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), kao i sve njegove izmjene i dopune, te sukladno čl. 4. Stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/2020) isti objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Služba za financijsko-računovodstvene poslove (2x) 

2. Tajništvo 

3. Arhiva. 

Dekanica 

 

 

 

 

prof. dr. sc. Sandra Janković 


